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
oppgraderinger. Anslått beløp vil utgjøre ca  
kr.10.000,‑ år. Beløpet kan ikke legges til grunn og er  
kun ment å gi et løselig estimert bilde av kostnaden.  
Frem til hytteforeningen er opprettet og overtatt vil  
hovedgrunneier Mjermen Hyttepark stå for driften av  
denne.

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det er innført  
eiendomsskatt i Aurskog‑Høland kommune samt at  
det kan komme endringer i regelverket knyttet til  
eiendomsskatt. Se kommunens nettsider for vilkår  
og beregningsgrunnlag. Pt er denne på 2 promille. 

Info formuesverdi
Likningsverdi fastsettes etter ferdigstillelse i  
forbindelse med første likningsoppgjør.  
Likningsverdien fastsettes med utgangspunkt i en  
kvadratmeterpris som årlig bestemmes av Statistisk  
Sentralbyrå. For mer informasjon se  
www.skatteetaten.no.

Andre utgifter
Eier vil selv stå ansvarlig for kostander tilknyttet  
kommunale avgifter, eiendomsskatt, velavgift,  
snøbrøyting, veiavgift, strømforbruk, internett/​​​​​​​tv og  
forsikringer, m.m.

Velforening
Det vil etableres hytteforening med pliktig  

22 Digerneset ‑ Hytte E

medlemskap som tinglyses på tomtene.  
Velforeningen og medlemsavgiften skal drifte og  
vedlikeholde felles anlegg for vei, vann og avløp  
samt felles arealer. Kostnadene ved forvaltning vil  
bli fordelt på medlemmene.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 147, bruksnummer 56 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3026/​​​​​​​​147/​​​​​​​​56:
16.05.1894 ‑ Dokumentnr: 900207 ‑ Bestemmelse  
om gjerde Med flere bestemmelser Overført fra:  
Knr:3026 Gnr:147 Bnr:3 Gjelder denne  
registerenheten med flere 

08.09.1954 ‑ Dokumentnr: 2670 ‑ Bestemmelse om  
veg Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:147 Bnr:19 
Overført fra: Knr:3026 Gnr:147 Bnr:3 Gjelder denne  
registerenheten med flere 

30.11.1964 ‑ Dokumentnr: 4813 ‑ Bestemmelse om  
veg Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:147 Bnr:29 
Bestemmelse om båt/​​​​​​​​bryggeplass Bestemmelse  
om fiskerett Med flere bestemmelser Overført fra:  
Knr:3026 Gnr:147 Bnr:3 Gjelder denne  
registerenheten med flere 

28.04.2009 ‑ Dokumentnr: 297033 ‑ Bestemmelse  
om veg Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:147 Bnr:29 
Overført fra: Knr:3026 Gnr:147 Bnr:3 Gjelder denne  
registerenheten med flere 

26.04.2022 ‑ Dokumentnr: 440725 ‑ Registrering av  
grunn Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3026 Gnr:147 Bnr:3 Elektronisk innsendt 
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Heftelsene omhandler bestemmelse om båt/​​​​​​​​ 
bryggeplass, bestemmelse om fiskerett og  
bestemmelser om veiretter.

Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse vil  
foreligge innen overtagelsen av eiendommen. 

Vei, vann og avløp
Tomtene er tilknyttet privat vei. Det vil bli privat  
vann‑ og avløpsordning med felles pumpehus på  
området. Vei, vann og avløp er ført frem til den  
enkelte hytte og eiendom. Tilkobling/​​​​​​​​nødvendig  
arbeid er beskostet og besørgestav selger. Følgende  
er hentet fra reguleringsbestemmelsene:  
Vannforsyning skal skje ved felles  
vannforsyningsanlegg ved boring. Det er en  
forutsetning at alle nye hytter får innlagt vann i  
hyttene og skal tilknyttes prosjektert felles  
utslippsanlegg.

Når hytteforeningen er opprettet vil drift og  
vedlikehold av vei, vann‑ og avløpsordning ivaretas  
av denne. Nett‑tilknytning og eventuelle  
abonnementer er den enkelte hytteeiers ansvar.

Regulerings og arealplaner
Området er regulert til fritidsbebyggelse og  
friluftsområde. Reguleringsplan for Digerneset hytte  
og friluftssenter, gnr. 147 bnr. 3 og 12.

Adgang til utleie
Hele hytta kan leies ut etter gjeldene bestemmelser. 

Verneklasse/​​​​​​​SEFRAK
På Digerneset ligger det 5 automatisk fredete  
kulturminner. Etter kulturminnelovens § 3 må ingen  
sette i gang tiltak som er egnet til å skade, ødelegge,  
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